令和６年２月 5 日

教職員 各位
学 生 各位

附属図書館

附属図書館改修工事完了に伴う館内整備作業について

 標記のことにつきまして、次のとおりお知らせします。
 利用者の方にはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

【１． 図書館の臨時休館について】

館内整備作業のため、次のとおり臨時休館します。
 令和６年３月２６日（火）~４月１日（月）

年度末・年度初開館カレンダー

開館時間 ◎：（09：00-21：00） 〇：（09：00-17：00） △：（10：00-17：00）

【２． 東３号館 Web ブラウジングルーム・自習室について】

設備の移転のため、東３号館１階 102 号室の web ブラウジングルームは 3 月 15 日、及び 103
号室の自習室は３月 22 日（金）をもって利用を終了します。
なお、改修工事に伴い大学会館 2 階に移転したグローバル・コモンズ及び自習室は引き続き利
用可能です。

【３. 附属図書館のリニューアルオープンついて】

   附属図書館は４月２日（火）よりリニューアルオープンします。
   ・出入口が正面玄関（南面）となります。工事期間中の出入口（東面）からは出入りできません

のでご注意ください。
   ・３階研修室、グループスタディルームの貸出を再開いたします。利用の際はカウンターにてお

申込みください。

日 月 火 水 木 金 土

3/17 3/18 3/19 3/20 3/21 3/22 3/23
休館 〇 〇 休館 〇 〇 休館
3/24 3/25 3/26 3/27 3/28 3/29 3/30
休館 〇 臨時休館 臨時休館 臨時休館 臨時休館 休館
3/31 4/1 4/2 4/3 4/4 4/5 4/6
休館 臨時休館 〇 〇 〇 〇 休館
4/7 4/8 4/9 4/10 4/11 4/12 4/13
休館 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △

                             【本件紹介先】
                              情報管理課学術情報係
                              内線：7189
                              gakujutsu@jim.kit.ac.jp